29/01/2019, data em que foi publicado no Diário Oficial da União o Homologação
do processo de seleção para outorga do Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada[, com fins exclusivamente educativos], na localidade de
Farias Brito/CE com utilização do canal 204E (Duzentos e quatro, Educativo, para a
submissão do projeto técnico de instalação da estação (pertinente a locais e
equipamentos).

2.      Informo que a não apresentação do referido projeto poderá ensejar
no decaimento ao direito de contratação, nos termos da legislação em vigor.

[...]

2.07.07 1.009,40 D      Outras Contas

2.07.07.01 1.009,40 D         Outras Contas

2.07.07.01.02 1.009,40 D            Déficit do Exercício

2.07.07.01.02.0001 1.009,40 D               (-) Déficit do Exercício

Data de Encerramento:  31/12/2017 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 28.990,60 (Vinte e Oito Mil Novecentos e Noventa Reais e Sessenta Centavos) .

Fim

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 17115160/0001-89

Razão Social: FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURAL CARIRIENSE

Endereço: RUA BOA VISTA / SAO MIGUEL / JUAZEIRO DO NORTE / CE / 63010-
464

[...]

Aprovação de Locais e Utilização de Equipamentos - APL

Processo nº 53900.077056/2015-60

Interessada: Fundação Educativa e Cultural Caririense

Localidade da Estação: Farias Brito/CE

Serviço: Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente
educativos - FME

Canal: 204 E (duzentos e quatro Educativo)

Classe: C

CNPJ: 17.115.160/0001-89

DISPOSITIVOS ANÁLISE

ITENS A SEREM VERIFICADOS JUNTO AO SRD - SISTEMA DE CONTROLE DE

RADIODIFUSÃO (ANATEL)

Publicação do Extrato do Contrato,

do Convênio ou do Decreto

Legislativo.

Canal a ser consignado.